
 

＜オフィス移転のお知らせ＞ 

 

拝啓 立秋の候 貴社におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のお引立てを賜り 厚く御礼申し上げます。 

 

さて このたび サービス業務をより一層充実するために本店と研究所を統合し、下記の住

所へオフィスを移転することになりました。 

 

これを機に さらに皆様方のご愛顧を得られますよう 専心努力いたす所存でございますの

で今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。  

敬 具 

 

                                2019 年年 8 月 8 日 

株式会社 CHO&Company  

代表取締役 趙 泰勇 

                       記 

 

移転先 : 〒106-0046 東京都港区元麻布 3-10-23 麻布ネストビル３F 

電話番号 : 03-6406-0333（変更なし） 

FAX 番号 : 03-6406-0334（変更なし） 

業務開始日 2019 年 8 月 9 日（金） 

 

都営大江戸線 麻布十番駅 徒歩 5 分 

日比谷線 六本木駅 徒歩 8 分 


